
 

 

Предмет: Општа и неорганска хемија 2 
Сесија: Прв колоквиум – втора наставна група, одржана на 03.04.2025 година 

 

Предметен професор: д-р Билјана Анѓушева, редовен професор 

 

РБ Број на индекс Бодови 

1. 7730 96 

2. 7676 88 

3. 7722 75 

4. 7720 75 

5. 7731 60 

6. 7697 56 

7. 7718 52 

8. 7723 49 

9. 7721 47 

10. 7728 46 

11. 7726 43 

12. 7725 34 

13. 7708 8 

14. 7707 4 

15. 7709 3 

16. 7705 0 

Објавените резултати се од информативен карактер и не се замена за оцена во iknow 

системот и заверениот индекс на студентот.  

За валидна се смета само оцената која е внесена во iknow системот и заверениот индекс.  

За дополнителни информации обратете се кај предметниот професор.  


